



#### DUŻE MOŻLIWOŚCI

Nowa propozycja Paged pobudza kreatywność – kształty i rozmiary mebli Teo pozwalają je dowolnie zestawiać, co sprzyja tworzeniu różnorodnych aranżacji.

# TEO na jesień

*Szlachetna prostota charakteryzuje nową kolekcję firmy Paged. Elegancki wygląd mebli Teo to efekt zestawienia dwóch odcieni dębu – naturalnego i kawowego. Uwagę przykuwa zabudowa z elektrycznym kominkiem, którego blask podkreśla urodę mebli i dodaje ciepła całemu wnętrzu.*



**S**tworzona przez Roberta Kowalczyka kolekcja Teo składa się z dziesięciu elementów, które mogą posłużyć do wyposażenia części reprezentacyjnych mieszkania lub domu. Oszczędne formy mebli pozwoliły na zastosowanie w wykończeniach dwóch rodzajów dębowego forniru. Meble z tej kolekcji dostępne są w dwóch wybarwieniach: dąb naturalny i ciemniejszym – dąb kawowy. Szlachetne forniry doskonale sprawdzają się w nowoczesnych wnętrzach, gdzie chcemy uzyskać poczucie ponadczasowej elegancji, spokoju i stabilności.

#### ISTOTNY SZCZEGÓŁ

Fronty pełne czy przeszklone? Głębokie szuflady czy otwarte półki? Oferta Paged zadowoli i tych, których zachwyca rysunek naturalnego drewna, jak i zwolenników podświetlanych ekspozycji za szkłem.

PROMOCJA



#### WEDŁUG POTRZEB

Zabudowę kominka można zestawić z biblioteką w naturalnym odcieniu drewna. W sąsiedztwie obszernego regału na książki dobrze będzie się prezentował wysoki kredens w ciemniejszej barwie.



To zestaw do nowoczesnego wyposażenia domu i mieszkania. Niepowtarzalna różnorodność naturalnego rysunku dębowych słoików nadaje jej uniwersalny charakter, pasujący do ciepłych w wyrazie miejsc. Szlachetność projektu i trwałość użytych materiałów spodoba się osobom ceniącym wysmakowaną klasykę.  
[www.paged.pl](http://www.paged.pl)

Najbardziej charakterystycznym elementem kolekcji Teo jest zabudowa kominka. Elektryczny wkład kominkowy jest umieszczony w obudowie w formie komody z otwieranymi frontami i szufladą. Pozwala to w niewielkiej przestrzeni połączyć cechy kominka i funkcjonalnej komody. Dodatkowo obudowa kominka może być powiększona o zabudowę biblioteczną. Bardzo efektownie prezentuje się zabudowa kominka w kolorze kawowym zestawiona z zabudową biblioteczną w kolorze naturalnym (jak na zdjęciach). Możliwe jest też zestawienie całości w kolorze naturalnym lub kawowym.

Nowy zestaw Paged uzupełniają meble mogące posłużyć do wyposażenia jadalni. Do przechowywania zastawy stołowej i naczyń można wybrać jasną komodę w pełni zabudowaną (z szafkami oraz obszernymi szufladami) albo uzupełnioną o przeszklone witryny, które pozwolą nam wyeksponować ceramikę i najładniejsze domowe akcesoria.

# Paged

